

Resolución de Consejo Directivo **248 / 2022 - EXA -UNSa** Expediente S.O. Nº 19074/2017 Convalida Resoluciones S.O. Nº 118/2018, 372/2021 y 445/2022

De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones



Salta, 28/10/2022

VISTO: las presentes actuaciones por las cuales se tramita el Concurso para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto Regular Dedicación Simple para la asignatura Física II de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) que se dicta en la Sede Regional Orán y, en particular, las Resoluciones S.O. N° 118/2018, 372/2021 y 445/2022 emitidas por la Sede Regional Orán; y

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución SO N°118/2018 se acepta como aspirantes para cubrir el cargo de la referencia.

Que, por Resolución SO N° 372/2021 se determina las Instancias de Sorteo de tema y Orden de las Exposiciones y Oposición (Entrevista y Clase oral y pública).

Que, por Resolución SO N° 445/2022 se sustituye la conformación del Jurado dispuesto en el Artículo 2° de la RESD-EXA N° 495/2017

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 04/10/2022, aconseja convalidar las resoluciones antes citadas

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 5 de octubre de 2022) RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Convalidar, en todos sus términos, las Resoluciones S.O. N° 118/2018, 372/2021 y N° 445/2022 emitidas por Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Sede Regional Orán y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad para la prosecución del trámite.

JRM FAA LLV Img

> DR. JOSÉ R. MOLINA SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA

REGISTRAN NACIONAL DE SALTA

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSO